常州市金坛区文化广电体育局

常州市金坛区文明办

常州市金坛区教育局

坛文广体字〔2018〕7 号

关于转发《关于<做好护苗·网络安全课>课件
宣传推广工作的通知》的通知

区“扫黄打非”工作领导小组相关成员单位，区教育局下属各中

小学校：

现将常州市文明办、常州市教育局、常州市文化广电新闻出

版局、常州市“扫黄打非”工作领导小组办公室《关于<做好护

苗·网络安全课>课件宣传推广工作的通知》（常文广新〔2018〕

7 号）转发给你们，请根据通知精神，结合实际，部署落实，做

好宣传推广工作。

      常州市金坛区文明办        常州市金坛区教育局

                          常州市金坛区文化广电体育局

                                2018 年 2 月 5 日

常州市金坛区文化广电体育局          2018年 2月 5日印发

		2018-02-06T00:49:57+0000

		2018-02-06T00:56:35+0000

		2018-02-06T01:11:12+0000